
 

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb 

příspěvková organizace 

           Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

 

 Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“  

 

 

Stránka 1 z 1 

Sídlo: Cheb, Hradební 58/10, 350 02 Cheb, Česká republika, IČO: 00669733,  

tel: 351 011 060, 351 011 061, fax: 351 011 063, E-mail : info@szsavoscheb.cz, http://szsavoscheb.cz ID DS zt4udsd 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE  č. 4 
 
Vysvětlení doplňující informaci č. 1 
 
Dokument Popis připojení škol popisuje požadované vlastnosti nadstavbového systému, který 
je již realizován. Dokument byl přiložen pouze jako informativní a není pro uchazeče závazný. 
V dokumentu je chybně uvedeno, že na SZŠ Cheb je instalován systém MB Secure. Informace 
se týká ostatních školských zařízení.  

Platným požadavkem pro uchazeče zakázky: „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“ 
nadále zůstává, aby nabízený systém byl kompatibliní s nadstavbovým softwarem Winmag + 
v.6, jak je uvedeno v doplňující informaci č.1. Závazné požadavky pro uchazeče jsou:  

 ACS a PZTS musí být kompatibilní se sw Winmag + v.6  

 ACS a PZTS musí s instalovaným sw Winmag umět auto-konfiguraci – automatické 

načtení všech datových bodů včetně jejich názvů.  

 ACS a PZTS musí s instalovaným sw Winmag umět obousměrnou komunikaci  

 ACS a PZTS musí pracovat na principu databázového systému SQL 

Tato kompatibilita je pro instalaci požadována. 
 

 

V Chebu dne 29. 3. 2021 

mailto:info@szsavoscheb.cz
http://szsavoscheb.cz/

